
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 им. Н.Г. Гарагана  

ПОСЁЛКА ДРУЖНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от  10.10.2021 года                                                                                              № 496/2 

 

посёлок Дружный 

 

 

 

Формирование школьной  команды с целью методической поддержки педагогов  

МАОУ  СОШ  29  на    2021-2022  учебный  год 

 

          В соответствии с письмом  управления образованием администрации 

МО Белореченский район от  12.10. 2021г. №  1971/01-14.07  «О  развитии  

функциональной  грамотности  обучающихся  в  общеобразовательных  

организациях  муниципального  образования  Белореченский  район» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Коротеевой  О. В., зам. директора по УВР МАОУ СОШ 29  сформировать  

школьную  команду  с  целью  методической  поддержки  педагогов  в  

составе: 

1.1. Есипенко  О. В. – руководитель  ШМО  начальных  классов, 

1.2. Микоелян  Р. Р. – руководитель  ШМО  русского  языка  и  

литературы, 

1.3. Гречишко  В. Н. – рководитель  ШМО  классных  руководителей, 

1.4. Саркисьян  М. С. – педагог-психолог. 

 2. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МАОУ СОШ 29                                                        А. Г. Калачева 

 

Ознакомлены:                                                                            О. В. Коротеева 

О. В. Есипенко 

Р. Р. Микоелян 

В. Н. Гречишко 

М. С. Саркисьян 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


	В соответствии с письмом  управления образованием администрации МО Белореченский район от  12.10. 2021г. №  1971/01-14.07  «О  развитии  функциональной  грамотности  обучающихся  в  общеобразовательных  организациях  муниципального  образова...

